
 
 

UCHWAŁA NR VI-56/2024 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI-350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego świadczenia na 
start, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI-350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 
2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego 
świadczenia na start, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 zmienia się ust. 5 nadając mu brzmienie: 

„Dyrektor szkoły lub poradni oraz organ prowadzący ustala wysokość dodatku motywacyjnego 
w ramach środków finansowych ustalonych zgodnie z ust. 1, przy uwzględnieniu zasady, że dodatek 
motywacyjny dla nauczyciela nie może być wyższy niż 20% jego wynagrodzenia zasadniczego, a dla 
nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze nie może być wyższe niż 40% jego 
wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) w § 10 zmienia się ust. 1 nadając mu brzmienie 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny z tym, 
że: 

1) dyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 8 oddziałów – w wysokości od 2500 zł do 3800 zł; 

b) od 9 do 16 oddziałów w wysokości od 2700 zł do 4000 zł; 

c) powyżej 16 oddziałów – w wysokości od 3200 zł do 4500 zł; 

2) dyrektorowi poradni psychologiczno-pedagogicznej – w wysokości od 2500 zł do 3800 zł; 

3) wicedyrektorowi – wysokości od 1500 zł do 2800 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 października 2024 r.

Poz. 9383



4) kierownikowi: filii poradni psychologiczno – pedagogicznej i internatu w wysokości od 1200 zł do 
2500 zł; 

5) kierownikowi: warsztatu szkolnego, szkolenia praktycznego, laboratorium w wysokości od 500 zł do 
1000 zł.”; 

3) w § 13 w ust. 1 zmienia się pkt 3) nadając mu brzmienie: 

„3) za prowadzenie przez nauczycieli badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań 
logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym 
pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielane 
rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej z wychowaniem i kształceniem 
dzieci i młodzieży w poradniach – 15 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego.”; 

4) ROZDZIAŁ VI otrzymuje nową nazwę w brzmieniu „JEDNORAZOWY ŚWIADCZENIE DLA 
NAUCZYCIELA ODBYWAJĄCEGO PRZYGOTOWANIE DO ZAWODU NAUCZYCIELA”; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczyciel odbywający przygotowanie do zawodu nauczyciela otrzymuje jednorazowe świadczenie 
na start w wysokości 1000 zł. 

2. Świadczenie, o którym mowa w ust. 1 jest wypłacane w terminie 30 dni od dnia, w którym 
nauczyciel rozpoczął odbywanie przygotowania do zawodu nauczyciela. 

3. Jednorazowe świadczenie dla nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela 
będzie wypłacane tylko w podstawowym miejscu pracy i nauczyciel może go otrzymać tylko raz 
w okresie całego zatrudnienia. 

4. Jednorazowe świadczenie dla nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela 
nie będzie wliczane do średnich wynagrodzeń nauczycieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Magdalena Suchenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9383


	UCHWAŁA NR VI-56/2024 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2024-10-02T11:45:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




